perpensa ac habito favorabili voto Excmi P. D. Fernandi Cento, Archie

piscopi titularis Seleuciensis pierii et in Republica Lusitana Apostolici 

Nuntii, precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in honorem 

S. Michaelis Arcangeli dicatum ad dignitatem et gradum ecclesiae Con

cathedralis evehit, ita ut in eodem Cathedra episcopalis iterum posthac: 

erigi possit ac debeat. 
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Praeterea Ssmus Dominus Noster Portalegrensi Antistiti onus im

ponit, praesertim cum apta episcopalis domus extructa fuerit, per ali

quod temporis spatium quolibet anno Castri Albi residendi. 

Sanctitas Sua indulget ut, addito nomine Castri Albi, dioecesis Por

talegrensis eiusque pro tempore Episcopus in posterum vocari possint ac 

valeant Portalegrensis-Castri Albi. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Eadem Sanctitas Sua depu

tare dignata est memoratum Excmum P. D. Fernandum Cento, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

18 Iulii 1956. 

£g Fr. A. I. Card. P I A Z Z A , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. S S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

n 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Novembris 1956. — Titulari episcopali Ecclesiae Vallitanae 

praefecit R. P. Carolum Arthurum Brown, e Societate de Maryknoll pro 

missionibus exteris, parochum S. Petri in civitate Pacensi, quem depu-

tavit Auxiliarem Exc. P. D. Augustini Arce, Episcopi S. Crucis de 

Sierra. 

die 8 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Pesqueirensi R. P. D. Seve

rinum Marianum de Aguiar, Antistitem Urbanum, Vicarium Generalem 

et parochum ecclesiae cathedralis in dioecesi Campinensi Grandi. 

— Cathedrali Ecclesiae Maringaènsi, noviter erectae, Revmum D. Ia :